
12 685 300,00 12 042 212,10

420 000,00 580 352,58

1 000,00 2 208,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 720,00

0,00 47 916,09

0,00 174 846,64

2 000,00 3 300,00

3 000,00 8 866,00

0,00 1 020,00

305 000,00 274 670,00

17 000,00 21 200,00

6 000,00 9 204,00

58 000,00 107 953,50

4 500,00 4 502,00

22 000,00 19 794,50

110 000,00 95 749,50

0,00 49 885,00

6 500,00 5 090,00

0,00 34 368,23

4 500,00 500,00

1 000,00 26 966,00

1 800,00 746,99

0,00 16 895,00

1/ 3

6402 Finanční vypořádání minulých let 16 895,00 0,00

13 653 600,00 15 715 868,00 13 523 441,13 12 851 720,00Příjmy CELKEM:

6171 Činnost místní správy 27 200,00 1 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 800,00 1 800,00

5272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal. 36 000,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 4 500,00 4 500,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 42 160,00 20 000,00

4349 Ostatní sociální péče a pomoc 6 500,00 5 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 22 000,00 26 000,00

3725 Využívání a zneškodňování 110 000,00 110 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 126 000,00 103 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6 500,00 6 500,00

3613 Nebytové hospodářství 17 000,00 20 000,00

3632 Pohřebnictví 9 000,00 10 000,00

3612 Bytové hospodářství 305 000,00 370 000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 9 370,00 9 370,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 8 000,00 8 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 177 400,00 5 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 000,00 5 000,00

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00 1 000,00

3329 Ostatní nedaňové příjmy jinde 0,00

2143 Cestovní ruch 5 000,00 5 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních 30 533,00 0,00

1031 Pěstební činnost 470 000,00 470 000,00

2141 Vnitřní obchod 2 550,00 2 550,00

Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Bez paragrafu 14 274 460,00 11 668 000,00

Schválený 
rozpočet

2020

Upravený rozpočet

2020
Skutečnost k 

31.10.2020

Návrh
rozpočtu

2021Par Název



0,00 770,00
0,00 770,00858 600,00 707 336,35

50 000,00 10 173,70
314 500,00 61 748,20
237 000,00 25 926,17

2 027 500,00 167 621,19
22 000,00 21 306,55

0,00 86 500,00
1 961 000,00 1 963 420,00

45 000,00 44 044,00
550 000,00 458 330,00

3 000,00 0,00
3 000,00 0,00

433 500,00 376 250,00
54 000,00 26 828,00
52 000,00 2 037,58
38 950,00 4 200,00

0,00 1 500,00
6 000,00 0,00

115 500,00 55 723,70
510 000,00 417 483,05
602 000,00 70 071,04
25 500,00 2 500,00
60 000,00 30 000,00
8 000,00 5 000,00

0,00 1 000,00
165 000,00 144 107,54
74 000,00 37 172,72

1 325 000,00 242 556,31
16 500,00 40 796,88

0,00 0,00
3 500,00 0,00

755 500,00 946 170,53
278 000,00 262 281,70
986 000,00 828 676,88

0,00 0,00
211 000,00 370 580,42

0,00 1 000,00
0,00 5 000,00

20 000,00 0,00
0,00 74 759,86

141 500,00 138 868,37
1 213 000,00 1 065 705,75

0,00 -635,001 803 256,00 1 306 412,42
35 000,00 61 172,04

0,00 173 000,00450 000,00 294 621,32
0,00 6 222,33

165 000,00 145 143,90

2/ 3

15 619 306,00 17 609 432,00 10 684 153,50 16 254 328,00Výdaje CELKEM:

6402 Finanční vypořádání minulých let 6 223,00 7 648,00
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 167 000,00 160 000,00

6399 Ostatní finanční operace 751 910,00 450 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 90 000,00 85 000,00
6171 Činnost místní správy 1 955 080,00 1 660 960,00
6112 Zastupitelstva obcí 1 282 500,00 1 293 000,00

5272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal. 86 600,00 15 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 191 950,00 293 500,00

4350 Domovy pro seniory 10 000,00 5 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva 20 000,00 20 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 648 455,00 124 500,00
3900 Ostatní činnosti související se 6 000,00 6 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 1 074 000,00 1 101 400,00
3744 Protierozní, protilavinová a 0,00 6 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 1 095 120,00 997 070,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 278 000,00 278 000,00

3635 Územní plánování 45 000,00 45 000,00
3636 Územní rozvoj 3 500,00 3 500,00

3631 Veřejné osvětlení 1 363 280,00 160 000,00
3632 Pohřebnictví 30 300,00 831 500,00

3612 Bytové hospodářství 199 481,00 185 000,00
3613 Nebytové hospodářství 79 000,00 71 500,00

3522 Ostatní nemocnice 8 000,00 5 000,00
3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 1 000,00 1 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 25 500,00 23 500,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 60 000,00 60 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 531 500,00 545 700,00
3419 Ostatní sportovní činnost 622 200,00 188 700,00

3341 Rozhlas a televize 6 000,00 5 000,00
3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 130 500,00 95 500,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot 39 150,00 24 150,00
3330 Činnosti registrovaných církví a 1 500,00 1 500,00

3314 Činnosti knihovnické 55 000,00 42 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 52 000,00 3 000,00

3114 Zákl.školy pro žáky se spec.vzděl.potř. 3 000,00 3 000,00
3117 První stupeň základních škol 448 500,00 2 941 700,00

3111 Mateřské školy 550 000,00 550 000,00
3113 Základní školy 3 000,00 3 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 1 963 500,00 1 963 500,00
2341 vodní díla v zemědělské krajině 45 000,00 0,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 22 000,00 25 000,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými 86 500,00 86 500,00

2212 Silnice 238 850,00 174 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních 2 058 033,00 737 600,00

2141 Vnitřní obchod 50 000,00 50 000,00
2143 Cestovní ruch 319 700,00 77 100,00

905 600,001031 Pěstební činnost 846 300,00
1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. 0,00 2 000,00

Výdaje
Schválený 

rozpočet

2020

Upravený rozpočet

2020
Skutečnost k 

31.10.2020
Návrh

rozpočtu

2021Par Název

Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok



1 965 706,00 -2 993 324,74

3/

Financování
Schválený 

rozpočet

2020

Upravený rozpočet

2020
Skutečnost k 

31.10.2020

Návrh
rozpočtu

2021Par Název

Obec Lačnov, IČO 00303968 KEO4 1.8.3 UR023

3

1 965 706,00 1 940 564,00 -2 993 324,74 3 402 608,00
Financování CELKEM:

FINANCOVÁNÍ 1 940 564,00 3 402 608,00

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Příjmy 2021

Schválený Rozpočet Skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

0000 DPFO ze závislé  činnosti 3 043 000,00 3 043 000,00 2 495 294,22 2 985 000,00 2 870 000,00

0000 DPFO samostatně výdělečná činnost 66 300,00 66 300,00 23 152,06 45 000,00 47 000,00

0000 DPFO srážková 250 000,00 250 000,00 217 291,66 250 000,00 245 000,00

0000 Daň z příjmů právnických osob 2 291 000,00 2 291 000,00 1 700 247,40 2 001 000,00 1 742 000,00

0000 Daň z příjmů právnických osob za obce 280 000,00 301 910,00 301 910,00 301 910,00 250 000,00

0000 Daň z přidané hodnoty 5 541 000,00 5 541 000,00 4 748 236,34 5 250 000,00 5 350 000,00

0000 Poplatek za odpady 285 000,00 319 000,00 318 842,00 318 900,00 320 000,00

0000 Poplatek ze psů 10 000,00 10 000,00 9 917,00 9 917,00 12 000,00

0000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 000,00 3 000,00 3 550,00 4 000,00 3 000,00

0000 Správní poplatky - ověřování podpisů, RT 9 000,00 9 000,00 8 450,00 8 500,00 9 000,00

0000 Daň z hazardních her 62 000,00 62 000,00 60 491,79 62 500,00 65 000,00

0000 Daň z nemovitých věcí 561 000,00 561 000,00 476 450,63 561 000,00 561 000,00

0000 Neinvstiční tran sféry se SR 0,00 1 108 250,00 1 108 250,00 1 108 250,00 0,00

0000 Neinv.transfery - Zl. kraj - příspěvek na provoz veř. správy 194 000,00 194 000,00 161 670,00 194 000,00 194 000,00

0000 Datace na pracovníky VPP 90 000,00 515 000,00 408 459,00 515 000,00 0,00

0000 12 685 300,00 14 274 460,00 12 042 212,10 13 614 977,00 11 668 000,00

000 12 685 300,00 14 274 460,00 12 042 212,10 13 614 977,00 11 668 000,00

1031 Lesní hospodářství - prodej dřeva 420 000,00 470 000,00 574 827,58 581 000,00 470 000,00

1031 Pěstební činnost 420 000,00 470 000,00 574 827,58 581 000,00 470 000,00

103 Lesní hospodářství 420 000,00 470 000,00 574 827,58 581 000,00 470 000,00

2141 Vnitřní obchod - prodej knih Lačnov 1 000,00 2 550,00 2 208,00 2 208,00 2 550,00

2141 Vnitřní obchod - služby 1 000,00 2 550,00 2 208,00 2 208,00 2 550,00

2143 Cestovní ruh - vstupné muzemu VP 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2143 Prodej propagačních matriálů  muzeum VP 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2143 Příjmy z pronájmu areál muzea VP 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2143 Cestovní ruh  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

214 Vnitřní obchod a cestovní ruh 6 000,00 7 550,00 2 208,00 2 208,00 7 550,00

   IČO: 00303968

I.   ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 1 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Příjmy 2020

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

2219 Pojistné náhrady 0,00 30 533,00 0,00 30 533,00 0,00

2219 Ostatní záležitosti poz. komunikací 0,00 30 533,00 0,00 30 533,00 0,00

221 Pozemní komunikace 0,00 30 533,00 0,00 30 533,00 0,00

3314 Příjmy knihovna - zápisné 1 000,00 1 000,00 720,00 720,00 1 000,00

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00 1 000,00 720,00 720,00 1 000,00

331 Kultura 1 000,00 1 000,00 720,00 720,00 1 000,00

3329 Příjmy  z fin. příspěvku  historie vypálených osad 0,00 0,00 47 916,09 47 916,09 0,00

3329 Ostatní záležitosti památek a kultury 0,00 0,00 47 916,09 47 916,09 0,00

3399 příjmy z fin. příspěvku společné kořeny a tradice 0,00 172 400,00 172 396,64 172 396,64 0,00

3399 Příjmy z pronájmu - zapůjčení stanů 0,00 5 000,00 2 450,00 2 450,00 5 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví, sděl. prostředků 0,00 177 400,00 174 846,64 174 846,64 5 000,00

33 Ostatní záležitosti kultury 0,00 177 400,00 222 762,73 222 762,73 5 000,00

3412 Příjmy z pronájmu víceúčelové hřiště 2 000,00 7 000,00 3 300,00 3 300,00 5 000,00

3412 Víceúčelové sportovště u MŠ 2 000,00 7 000,00 3 300,00 3 300,00 5 000,00

3419 Příjmy z pronájmu sportoviště + budova TJ 3 000,00 9 370,00 8 866,00 8 866,00 9 370,00

3419 Sportoviště + budova TJ 3 000,00 9 370,00 8 866,00 8 866,00 9 370,00

341 Sport 5 000,00 16 370,00 12 166,00 12 166,00 14 370,00

3421 Příjmy z keramického kroužku 0,00 8 000,00 1 020,00 1 020,00 8 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 8 000,00 1 020,00 1 020,00 8 000,00

342 Využití volného času 0,00 8 000,00 1 020,00 1 020,00 8 000,00

3612 Příjmy za poskytování služeb - energie byty 100 000,00 100 000,00 85 154,00 96 000,00 120 000,00

3612 Příjmy z pronájmu bytů 205 000,00 205 000,00 189 516,00 195 000,00 250 000,00

3612 Bytové hospodářství 305 000,00 305 000,00 274 670,00 291 000,00 370 000,00

   IČO: 00303968

I.   ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

2019

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 2 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Příjmy 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3613 nájem společnských prostor čp.6 13 000,00 13 000,00 17 200,00 18 000,00 16 000,00

3613 nájemné nebyt.prostro v ZŠ  pro Telecom - ústředna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3613 Nebytové hospodářství 17 000,00 17 000,00 21 200,00 22 000,00 20 000,00

361 Bytové a nebytové hospodářství 322 000,00 322 000,00 295 870,00 313 000,00 390 000,00

3632 Příjmy z poskytování služeb 6 000,00 9 000,00 9 204,00 9 204,00 10 000,00

3632 Pohřebnictví 6 000,00 9 000,00 9 204,00 9 204,00 10 000,00

3639 Příjmy z poskytvání služeb - doprava, výkopové práce 20 000,00 47 000,00 55 746,50 56 000,00 50 000,00

3639 Pronájem pozemků 26 000,00 26 000,00 982,00 2 600,00 26 000,00

3639 Prodej pozemků 12 000,00 27 000,00 25 725,00 26 000,00 27 000,00

3639 Příjmy z prodeje hmot. majetku 0,00 26 000,00 25 500,00 25 500,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 58 000,00 126 000,00 107 953,50 110 100,00 103 000,00

363 Komunální služby a územní rozvoj 64 000,00 135 000,00 117 157,50 119 304,00 113 000,00

3722 Prodej popelnic občanům 4 500,00 6 500,00 4 502,00 5 000,00 6 500,00

3722 Nakládaní s odpady 4 500,00 6 500,00 4 502,00 5 000,00 6 500,00

3723 Zpětný odběr elektrozařízení - ElektoWin, Asekol 10 000,00 10 000,00 6 070,50 6 100,00 10 000,00

3723 Přistavení kontejnerů 6 000,00 6 000,00 7 192,00 7 300,00 6 000,00

3723 Kovošrot z OC 6 000,00 6 000,00 6 532,00 7 000,00 10 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 22 000,00 22 000,00 19 794,50 20 400,00 26 000,00

3725 Tříděný odpad - příspěvek EKO-KOM 125 000,00 125 000,00 83 196,50 90 000,00 110 000,00

3725 Využivání a zneškodňování komun. odpadů 110 000,00 110 000,00 95 749,50 110 000,00 110 000,00

372 Nakládání s odpady 136 500,00 138 500,00 120 046,00 135 400,00 142 500,00

3745 Sečení trávy - potoky 0,00 20 000,00 27 225,00 30 000,00 20 000,00

3745 Prodej majetku 0,00 22 160,00 22 660,00 22 660,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 42 160,00 49 885,00 52 660,00 20 000,00

374 Péče o vzhled obcí 0,00 42 160,00 49 885,00 52 660,00 20 000,00

   IČO: 00303968

I.   ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 3 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

4349 Rozvoz obědů seniorům 6 500,00 6 500,00 5 090,00 5 200,00 5 000,00

4349 Sociální péče a pomoc skup. občanům 6 500,00 6 500,00 5 090,00 5 200,00 5 000,00

434 Sociální péče a pomoc skup. občanům 6 500,00 6 500,00 5 090,00 5 200,00 5 000,00

5272 Příjmy z prodejej deznfekčních prostředků 0,00 36 000,00 34 368,23 35 000,00 0,00

5272 Činnost místní správy 0,00 36 000,00 34 368,23 35 000,00 0,00

5272 Regionální a místní správa 0,00 36 000,00 34 368,23 35 000,00 0,00

5512 Příjmy z poskytování služeb - požární ochrana 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

5512 Příjmy z nájmu hasičské zbrojnice 2 000,00 2 000,00 500,00 500,00 2 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 4 500,00 4 500,00 500,00 500,00 4 500,00

551 Požární ochrana 4 500,00 4 500,00 500,00 500,00 4 500,00

6171 Činnost místní správy - služby 1 000,00 1 000,00 766,00 766,00 1 000,00

6171 Činnost místní správy - prodej majetku 0,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00

6171 Činnost místní správy 1 000,00 27 200,00 26 966,00 26 966,00 1 000,00

617 Regionální a místní správa 1 000,00 27 200,00 26 966,00 26 966,00 1 000,00

6310 Úroky z účtu 1 800,00 1 800,00 746,99 850,00 1 800,00

6310 Úroky z účtu 1 800,00 1 800,00 746,99 850,00 1 800,00

631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 800,00 1 800,00 746,99 850,00 1 800,00

6402 Finanční vypořádání min. let - lesy Smolina 0,00 16 895,00 16 895,00 16 895,00 0,00

6402 Finanční vypořádání min. let 0,00 16 895,00 16 895,00 16 895,00 0,00

640 Finanční vypořádání min. let 0,00 16 895,00 16 895,00 16 895,00 0,00

13 653 600,00 15 715 868,00 13 523 441,13 15 171 161,73 12 851 720,00PŘÍJMY celkem:   ************************************************************

   IČO: 00303968

I.   ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 4 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

1014 Nákup krmiva pro nalezeného psa 0,00 0,00 770,00 2 000,00 2 000,00

1014 Ozdrav. hosp. zvířat 0,00 0,00 770,00 2 000,00 2 000,00

101 Zemědělství 0,00 0,00 770,00 2 000,00 2 000,00

1031 Mzdové náklady 372 000,00 377 000,00 313 329,00 377 000,00 382 100,00

1031 Mzdové náklady - dohody o provedení práce 128 400,00 128 400,00 46 054,00 46 054,00 55 000,00

1031 Sociální pojištění za zaměstnance 95 000,00 95 000,00 77 706,00 95 000,00 95 000,00

1031 Zdravotní pojištění za zaměstnance 34 000,00 36 000,00 28 200,00 28 200,00 35 000,00

1031 Potraviny - pit. režim 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00

1031 Ochranné pomůcky 4 000,00 4 000,00 1 055,96 2 000,00 4 000,00

1031 Prádlo, oděv, obuv 4 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

1031 Knihy, učetní pomůcky 500,00 500,00 0,00 2 000,00 500,00

1031 Sazenice, ochranné cem prostředky, spotř. materiál 70 000,00 70 000,00 60 886,34 70 000,00 80 000,00

1031 PHM + maziva - auto, křovinořez 8 000,00 18 000,00 12 778,81 14 000,00 18 000,00

1031 Služby telekomunikací 3 600,00 3 600,00 2 927,57 3 600,00 3 600,00

1031 Služby peněžních ústavů - pojistné lesy 4 000,00 4 000,00 3 300,00 3 300,00 4 000,00

1031 Školení a vzdělávání 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1031 Služby - práce v lese, těžba, přibližování 100 000,00 130 000,00 156 742,67 160 000,00 130 000,00

1031 Opravy a udržování les. cest - Svážnice, Javorek, Zdechna,Lopaty 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1031 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1031 příspěvek SVOL (nebo na 5179??) 2 000,00 2 000,00 1 716,00 1 716,00 2 000,00

1031 finan. vypořádání  s obcí Smolina 1/4 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

1031 Stravné - doplatek obce SF 6 000,00 6 000,00 2 640,00 3 500,00 6 000,00

1031 Pěstební činnost 858 600,00 905 600,00 707 336,35 808 370,00 846 300,00

103 Lesní hospodářství 858 600,00 905 600,00 707 336,35 808 370,00 846 300,00

2020

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

   IČO: 00303968

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 5 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

2141 Výroba kalendářů obce + zpravodaj 50 000,00 50 000,00 10 173,70 50 000,00 50 000,00

2141 Vnitřní obchod 50 000,00 50 000,00 10 173,70 50 000,00 50 000,00

2143  Mzdové náklady -  dohoda průvodcovské služby 21 000,00 21 000,00 12 100,00 15 000,00 21 000,00

2143 Drobný nákup-propagační materiály 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2143 Voda 6 000,00 6 000,00 2 566,80 5 000,00 4 000,00

2143 Elektrická energie 12 000,00 17 100,00 16 590,00 17 000,00 18 000,00

2143 Pevná paliva-peletky 21 000,00 21 000,00 19 813,50 19 813,50 21 000,00

2143 Ostatní služby,poštovní služby 8 000,00 8 100,00 10 677,90 10 677,90 8 100,00

2143 Investice - akumulační nádrž u muzea, zabezpečení 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00

2143 Cestovní ruch - Muzeum VP 314 500,00 319 700,00 61 748,20 67 491,40 77 100,00

214 Vnitřní obchod, cestovní ruch 364 500,00 369 700,00 71 921,90 117 491,40 127 100,00

2212 Zimní údržba MK - dohoda 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

2212 Pořízení drobného majetku 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2212 Posypový materiál, sůl, drobný nákup 2 000,00 3 850,00 3 811,50 3 850,00 4 000,00

2212 PHM – traktor zimní údržba 15 000,00 15 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00

2212 Ostatní služby - zimní údržba MK 100 000,00 100 000,00 177,00 2 000,00 74 000,00

2212 Zaměření MK 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2212 Opravy komunikací – vpustě, čištění příkop 30 000,00 30 000,00 14 137,67 14 137,67 30 000,00

2212 zaměření MK v důsledku změny užívání 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 10 000,00

2212 Silnice 237 000,00 238 850,00 25 926,17 39 787,67 174 000,00

2219 Posypový materiál, sůl, drobný nákup 8 000,00 8 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

2219 PHM-sněhová fréza 4 500,00 4 500,00 1 747,19 2 000,00 4 500,00

2219 Ostatní služby + poštovní služby 15 000,00 45 533,00 15 834,00 45 533,00 25 100,00

2219 Chodníky - průtah obcí, ke kostelu, prováděcí projekty 2 000 000,00 2 000 000,00 150 040,00 2 000 000,00 700 000,00

2219 Chodníky 2 027 500,00 2 058 033,00 167 621,19 2 052 533,00 737 600,00

221 Pozemní komunikace - chodníky + silnice 2 264 500,00 2 296 883,00 193 547,36 2 092 320,67 911 600,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 6 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

2221 Doprava neděle 22 000,00 22 000,00 21 306,55 25 000,00 25 000,00

2221 Veřejná silniční  doprava 22 000,00 22 000,00 21 306,55 25 000,00 25 000,00

222 Silniční doprava 22 000,00 22 000,00 21 306,55 25 000,00 25 000,00

2292 Dopravní obslužnost Zl. kraj 0,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00

2292 Veřejná linková  doprava 0,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00

22 Silniční a veřejná linková  doprava 22 000,00 108 500,00 107 806,55 111 500,00 111 500,00

2321 Č5B II - kanalizace obce - příspěvek MR Vsetínsko 1 961 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00

2321 Ostatní služby  - monitor. zpráva 0,00 2 500,00 2 420,00 2 420,00 2 500,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 961 000,00 1 963 500,00 1 963 420,00 1 963 420,00 1 963 500,00

232 Odvádění a čištění odpadních vod 1 961 000,00 1 963 500,00 1 963 420,00 1 963 420,00 1 963 500,00

2341 Nákup ostatních služeb- pasport, zaměření 45 000,00 45 000,00 44 044,00 44 044,00 0,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině - rybníky 45 000,00 45 000,00 44 044,00 44 044,00 0,00

234 Voda v zemědělské krajině 45 000,00 45 000,00 44 044,00 44 044,00 0,00

3111 Neinvestiční příspěvky - provoz MŠ + jídelny 550 000,00 550 000,00 458 330,00 550 000,00 550 000,00

3111 Mateřské školy 550 000,00 550 000,00 458 330,00 550 000,00 550 000,00

3113 Neinvestiční příspěvky - ZŠ  Horní Lideč 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3113 Základní školy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3114 Neinvestiční příspěvky - ZŠ  Horní Lideč speciální  - čp.130 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3113 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3117 Neinvestiční příspěvky - ZŠ  Lačnov 433 500,00 433 500,00 361 250,00 433 500,00 441 700,00

3117 rekonstrukce šaten 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 500 000,00

3117 Základní školy - první stupeň ZŠ Lačnov 433 500,00 448 500,00 376 250,00 448 500,00 2 941 700,00

311 Předškolní a základní vzdělávání 989 500,00 1 004 500,00 834 580,00 1 004 500,00 3 497 700,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 7 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3314 Mzdové náklady - dohody o provedení práce 25 000,00 25 000,00 17 055,00 25 000,00 25 000,00

3314 Knihy, časopisy 23 000,00 23 000,00 6 865,00 23 000,00 10 000,00

3314 Drobný materiál - obaly, kanc.potřeby 1 000,00 2 000,00 1 627,00 2 000,00 2 000,00

3314 Ostatní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3314 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3314 Pohoštění – besedy se čtenáři 500,00 500,00 192,00 192,00 500,00

3314 Věcné dary – pasování nových čtenářů – prvňáčků 1 500,00 1 500,00 1 089,00 1 089,00 1 500,00

3314 Činnosti knihovnické 54 000,00 55 000,00 26 828,00 51 281,00 42 000,00

3319 Zvonice - elektřina 2 000,00 2 000,00 2 037,58 3 500,00 3 000,00

3319 Zvonice - opravy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury - Zvonice 52 000,00 52 000,00 2 037,58 3 500,00 3 000,00

331 Kultura 52 000,00 52 000,00 2 037,58 3 500,00 3 000,00

3326 DPP -  Pietní akt Vařákovy paseky  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

3326 Kytice Pietní akt Vař. paseky, škola, pomník na křižovatce 4 000,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

3326 PHM – sečení u pomníka na Vař.pasekách 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3326 Poštovní služby 450,00 450,00 0,00 0,00 450,00

3326 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3326 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00

3326 Zajištění hudby při pietním aktu 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

3326 Kytice k pomníkům – pietní akty vypálených obcí 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3326 Pietní akt na Vařákových pasekách 38 950,00 39 150,00 4 200,00 4 200,00 24 150,00

332 Ochrana památek a péče o kult.dědictví 38 950,00 39 150,00 4 200,00 4 200,00 24 150,00

3330 Dar na farní ples 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

3330 Činnost registovaných cirkví a náboženských společností 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

333 činnost registovaných cirkví 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

   IČO: 00303968

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 8 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3341 Opravy a údržba - rozhlas 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 5 000,00

3341 Rozhlas a televize 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 5 000,00

334 Sdělovací prostředky 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 5 000,00

3399  Přání k jubileu, vítání občánků, drobný nákup 15 000,00 15 000,00 10 692,60 10 692,60 15 000,00

3399 Nájem sálu 4 500,00 4 500,00 1 700,00 1 700,00 4 500,00

3399 Nákup ostatních služeb - setkání seniorů, ohňostroj 20 000,00 20 000,00 1 000,00 1 000,00 15 000,00

3399 Pohoštění - košt, den matek, posezení s důchodci 30 000,00 30 000,00 9 598,80 9 598,80 15 000,00

3399 Dechová hudba  - akce v obci 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

3399 Věcné dary - jubilea, svátek matek, vítání občánků 20 000,00 20 000,00 7 462,30 7 462,30 10 000,00

3399 Finanční dary - jubilea, vítání občánků 20 000,00 35 000,00 25 270,00 30 000,00 30 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury 115 500,00 130 500,00 55 723,70 60 453,70 95 500,00

339 Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř. 115 500,00 130 500,00 55 723,70 60 453,70 95 500,00

3412 Mzdové náklady  340 000,00 350 000,00 277 396,00 350 000,00 350 000,00

3412 Sociální pojistné 84 000,00 91 000,00 68 795,00 90 000,00 90 000,00

3412 Zdravotní pojistné 31 000,00 33 500,00 24 964,00 33 000,00 33 000,00

3412 úrazové pojištění kooperativa 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00

3412 Ochranné pomůcky 4 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

3412 Oděv, obuv 4 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

3412 Drobný hmotný majetek 0,00 0,00 3 845,00 3 845,00 0,00

3412 Ostatní materiál – drobný nákup 5 000,00 7 000,00 6 604,00 7 000,00 25 000,00

3412 Elektrická energie – veřejné sportoviště za MŠ 23 000,00 23 000,00 24 758,97 26 000,00 25 000,00

3412 PHM+ maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3412 Ostatní služby+ revize 10 000,00 10 000,00 1 400,00 3 000,00 5 000,00

3412 opravy a udržování 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3412 Stravné - doplatek obce SF 6 000,00 6 000,00 9 720,08 10 000,00 6 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 510 000,00 531 500,00 417 483,05 526 845,00 545 700,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 9 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3419 Drobný hmot. majetek, mat. na opravu tribunu 50 000,00 53 500,00 5 285,59 10 000,00 40 000,00

3419 Voda 7 000,00 7 000,00 3 948,48 5 500,00 7 000,00

3419 Plyn 1 000,00 12 700,00 2 684,48 5 000,00 12 700,00

3419 Elektrická energie 24 000,00 24 000,00 11 952,49 15 000,00 24 000,00

3419 Opravy a udržování  - majetku 0,00 5 000,00 1 200,00 1 200,00 5 000,00

3419 TJ Sokol - příspěvek 90 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 50 000,00

3419 Investice - oprava tribuny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3419 Zavlažovací nádrž 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 602 000,00 622 200,00 70 071,04 81 700,00 188 700,00

341 Tělovýchova 1 112 000,00 1 153 700,00 487 554,09 608 545,00 734 400,00

3421 Drobný nákup pro keramickou dílnu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 8 000,00

3421 Nájemné dětský karneval 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3421 Ostatní služby, revize, moderování dětský karneval 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

3421 Pohoštění dětem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3421 Věcné dary dětský karneval 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3421 Finanční dar dětem na letní tábor 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 25 500,00 25 500,00 2 500,00 2 500,00 23 500,00

3429 Příspěvek Klub seniorů, Lačnovjané pro LL, Myslivci 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 60 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 60 000,00

342 Zájmová činnost a rekreace 85 500,00 85 500,00 32 500,00 32 500,00 83 500,00

3522 Ostatní nemocnice 8 000,00 8 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3522 Ostatní nemocnice 8 000,00 8 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3599 Ostatní činnost ve zdrav. - dar Baby-Box 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3599 Ostatní činnost ve zdravotníctví 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

35 Zdravotnictví 8 000,00 9 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

   IČO: 00303968

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 10 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3612 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 6 981,00 6 980,50 11 980,50 0,00

3612 Nákup materiálu  - drobný materiál, drobný dlou. majetek 5 000,00 5 000,00 7 789,00 5 000,00 10 000,00

3612 Studená voda 50 000,00 50 000,00 41 570,04 4 500,00 45 000,00

3612 Plyn 50 000,00 52 500,00 18 766,30 2 000,00 40 000,00

3612 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 22 115,56 23 000,00 25 000,00

3612 Ostatních služeby- revize, výpočet spotřeby energií 30 000,00 30 000,00 3 877,44 3 877,44 15 000,00

3612 Opravy a udržování 15 000,00 40 000,00 43 008,70 45 000,00 50 000,00

3612 Bytové hospodářství 165 000,00 199 481,00 144 107,54 95 357,94 185 000,00

3613 drobný hmotný dlouhodobý majetk 6 000,00 11 000,00 9 198,00 9 198,00 15 000,00

3613 Ostatní materiál,  úklidové a čistící prostř., vybavení 24 000,00 24 000,00 4 880,97 50 000,00 15 000,00

3613 Voda+stočné 7 000,00 7 000,00 4 267,84 6 000,00 7 000,00

3613 Plyn 10 000,00 10 000,00 6 300,00 7 500,00 10 000,00

3613 Elektrická energie 12 000,00 12 000,00 10 075,91 12 000,00 12 000,00

3613 Ostatní služby- servis kotlů, služby 5 000,00 5 000,00 950,00 1 500,00 2 500,00

3613 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 1 500,00 1 500,00 10 000,00

3613 Nebytové hospodářství 74 000,00 79 000,00 37 172,72 87 698,00 71 500,00

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 239 000,00 278 481,00 181 280,26 183 055,94 256 500,00

3631 Ostatní osobní výdaje – opravy VO – dohoda o prov.práce 5 000,00 5 000,00 1 845,00 1 845,00 0,00

3631 Ostatní materiál - žárovky, mat. na opravy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3631 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 141 159,17 150 000,00 120 000,00

3631 Ostatní služby, práce plošinou 70 000,00 70 000,00 3 700,00 4 000,00 30 000,00

3631 Opravy a udržování 0,00 38 280,00 38 277,14 38 280,00 10 000,00

3631 Platba daní a poplatků do SR 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

3631 VO - Efekt 1 050 000,00 1 050 000,00 57 475,00 1 979 268,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 1 325 000,00 1 363 280,00 242 556,31 2 173 493,00 160 000,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 11 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3632 Ostatní materiál -  drobný nákup hřbitov 1 000,00 1 000,00 849,00 1 000,00 1 000,00

3632 Pohonné hmoty hřbitov 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

3632 Ostatní služby - odvoz odpadu 15 000,00 28 800,00 39 947,88 40 000,00 30 000,00

3632 Oprava márnice 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

3632 Pohřebnictví 16 500,00 30 300,00 40 796,88 41 000,00 831 500,00

3635 Změna uzemního plánu  - novostavby 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

3635 Územní plánování 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

3636 Ostatní služby - jednoté dig. mapy ZK 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

3636 Územní rozvoj 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

3639 Mzdové náklady 264 000,00 241 000,00 206 267,00 206 267,00 248 000,00

3639 Mzdové náklady - dohody o provedení práce 5 000,00 28 000,00 24 446,00 30 000,00 28 000,00

3639 Sociální pojištění 68 500,00 39 500,00 28 622,00 28 622,00 62 000,00

3639 Zdravotní pojistné 25 000,00 25 000,00 10 387,00 10 387,00 23 000,00

3639 úrazové pojištění kooperativa 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

3639 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 44,00 44,00 4 000,00

3639 Prádlo, oděv,obuv 4 000,00 2 500,00 0,00 0,00 4 000,00

3639 Ostatní materiál, drobný nákup 5 000,00 47 300,00 48 723,52 53 000,00 50 000,00

3639 Elektrická energie garáže 1 000,00 1 000,00 742,13 1 000,00 1 000,00

3639 PHM traktorbar, multicar, multivan 15 000,00 45 000,00 50 665,35 60 000,00 45 000,00

3639 poštovné 0,00 70,00 62,00 62,00 70,00

3639 Pojistné majetku obce 85 000,00 85 000,00 81 184,00 85 000,00 85 000,00

3639 Služby v souvislosti s  majetkem obce,  TP, revize, 100 000,00 300 000,00 304 499,58 310 000,00 300 000,00

3639 Opravy a udržování 10 000,00 25 500,00 56 926,95 64 000,00 25 500,00

3639 Členský příspěvek SPOV ČR 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3639 Vklad práva do KN, poplatky 12 000,00 10 000,00 5 980,00 7 000,00 10 000,00

3639 Stravné - doplatek obce SF 6 000,00 6 000,00 1 720,00 5 000,00 6 000,00

3639 majetek - budovy, haly, dopravní prostředky 0,00 82 250,00 83 581,00 84 000,00 2 000,00

3639 Zaměření +výkup pozemků 150 000,00 150 000,00 40 320,00 75 000,00 100 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 755 500,00 1 095 120,00 946 170,53 1 021 382,00 997 070,00

363 Komunální služby a územní rozvoj 2 100 500,00 2 537 200,00 1 229 523,72 3 239 375,00 2 037 070,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 12 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3722 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)- popelnice 8 000,00 8 000,00 6 050,00 6 500,00 8 000,00

3722 Nákup mat. jinde nezařazený - žetony na popelnice 0,00 0,00 11 942,70 11 942,70 0,00

3722 Nákup ostatních služeb 270 000,00 270 000,00 244 289,00 270 000,00 270 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 278 000,00 278 000,00 262 281,70 288 442,70 278 000,00

3723 mzdové náklady OC 338 500,00 390 500,00 319 031,00 390 500,00 407 600,00

3723 DPP - opravy vozového parku 20 000,00 20 000,00 4 264,00 5 000,00 10 000,00

3723 Sociální pojistné 84 000,00 98 000,00 76 869,00 87 000,00 102 000,00

3723 Zdravotní pojistné 30 500,00 37 500,00 27 896,00 35 000,00 37 000,00

3723 úrazové pojištění kooperativa 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

3723 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1 889,00 3 000,00 1 900,00

3723 Prádlo,oděv, obuv 4 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

3723 Ostatní materiál, drobná nákup, náhradní díly 50 000,00 50 000,00 5 535,00 15 000,00 20 000,00

3723 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 33 754,50 40 000,00 35 000,00

3723 PHM traktor, ISUZU, štěpkovač 30 000,00 45 000,00 33 834,59 45 000,00 45 000,00

3723 Pojistné motor.vozidla 20 000,00 20 000,00 10 946,00 12 000,00 15 000,00

3723 školení, vzdělání OC 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

3723 Odvoz odpadů z OC 350 000,00 350 000,00 311 618,79 350 000,00 400 000,00

3723 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00

3723 Cestovné 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3723 Stravné - doplatek obce  SF 6 000,00 6 000,00 3 039,00 5 000,00 6 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů - OC 986 000,00 1 074 000,00 828 676,88 990 500,00 1 101 400,00

372 Nakládání s odpady 1 264 000,00 1 352 000,00 1 090 958,58 1 278 942,70 1 379 400,00

3744 nákup protipovodnových pytlů 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

3744 Protierozní, ptorilavinová a protipovodňová ochrana 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

3745 Mzdové náklady - VPP 62 000,00 348 400,00 203 378,00 275 000,00 40 000,00

3745 mzdové náklady - DPP 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 Sociální pojištění 16 000,00 109 050,00 75 080,00 90 000,00 11 000,00

3745 Zdravotní pojištění 6 000,00 40 100,00 27 247,00 33 500,00 4 000,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 13 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

3745 úrazové pojištění kooperativa 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

3745 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 126,00 200,00 1 000,00

3745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 40 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00

3745 Nákup nářadí, drobné vynálohy s údržbou veř. zeleně 95 000,00 55 000,00 10 762,00 20 000,00 10 000,00

3745 Nákup PHM + maziva 15 000,00 15 000,00 5 981,42 6 000,00 10 000,00

3745 Nákup ostatních služeb + pojistné+opravy 5 000,00 13 905,00 9 606,00 10 000,00 14 000,00

3745 Stravné - doplatek obce  SF 6 000,00 6 000,00 3 400,00 4 000,00 4 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 211 000,00 648 455,00 370 580,42 473 700,00 124 500,00

374 Ochrana přírody a krajiny 211 000,00 648 455,00 370 580,42 473 700,00 130 500,00

3900 Příspěvky spolkům - svaz neslyšících, pěstounská péče 0,00 6 000,00 1 000,00 6 000,00 6 000,00

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,00 6 000,00 1 000,00 6 000,00 6 000,00

4350 fin. příspěvky pro domovy seniorům 0,00 10 000,00 5 000,00 10 000,00 5 000,00

4350 Domovy pro seniory 0,00 10 000,00 5 000,00 10 000,00 5 000,00

 Domovy pro seniory+ostatní příspěvky 0,00 16 000,00 6 000,00 16 000,00 11 000,00

5212 Havarijní stav - rezerva 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

5272 Ochranné pomůcky 0,00 39 700,00 37 875,69 37 875,69 5 000,00

5272 Nákup zboží za účelem prodeje 0,00 39 100,00 29 202,28 29 202,28 5 000,00

5272 nákup ochran. a hyg. pomůcek 0,00 7 800,00 7 681,89 7 681,89 5 000,00

5272 Činnost orgánů kriz.řízení 0,00 86 600,00 74 759,86 74 759,86 15 000,00

52 Ochrana obyvatelstva+ kriz. řízení 20 000,00 106 600,00 74 759,86 74 759,86 35 000,00

5512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek- JSDH 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5512 drobné opravy, nákup pneu 2 000,00 2 000,00 859,00 1 000,00 127 000,00

5512 Studená voda 4 000,00 8 000,00 7 254,70 8 000,00 8 000,00

5512 Plyn 22 000,00 22 000,00 17 124,41 20 000,00 22 000,00

5512 Elektrická energie 17 000,00 17 000,00 18 851,38 19 000,00 17 000,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 14 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2021

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

5512 Pohonné hmoty a maziva - JSDH 2 000,00 4 000,00 3 986,00 3 986,00 5 000,00

5512 Služby elektronických komunikací - JSDH (tablet) 2 500,00 2 500,00 2 195,00 2 500,00 2 500,00

5512 Pojistné 10 000,00 10 000,00 2 712,00 3 000,00 10 000,00

5512 Školení, vzdělávání - JSDH 2 000,00 3 000,00 2 400,00 2 400,00 3 000,00

5512 Nákup ostatních služeb - STK, revize, prohlídky JSDH 5 000,00 7 600,00 7 800,00 7 800,00 15 000,00

5512 Opravy a udržování - auta, kotel 20 000,00 26 850,00 25 685,88 25 700,00 5 000,00

5512 Příspěvek pro SDH 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00

5512 Kulturní předměty - prapor 0,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 141 500,00 191 950,00 138 868,37 143 386,00 293 500,00

551 Požární ochrana 141 500,00 191 950,00 138 868,37 143 386,00 293 500,00

6112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 972 000,00 1 015 500,00 845 904,00 1 015 500,00 1 018 000,00

6112 Sociální pojištění 150 000,00 160 000,00 132 917,00 160 000,00 164 000,00

6112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 72 000,00 88 000,00 72 726,00 88 000,00 92 000,00

6112 Pojištění odpovědnosti ZO 5 000,00 5 000,00 4 750,00 4 750,00 5 000,00

6112 Věcné dary 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

6112 Stravné - doplatek obce  SF 6 000,00 6 000,00 9 408,75 9 410,00 6 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 213 000,00 1 282 500,00 1 065 705,75 1 277 660,00 1 293 000,00

611 Zastupitelské orgány 1 213 000,00 1 282 500,00 1 065 705,75 1 277 660,00 1 293 000,00

6171 Mzdové náklady 727 700,00 727 700,00 604 749,00 727 700,00 730 360,00

6171 Mzdové náklady - dohody 10 000,00 17 060,00 17 054,00 17 054,00 17 100,00

6171 Sociální pojištění 181 000,00 181 000,00 148 088,00 181 000,00 182 000,00

6171 Zdravotní pojištění 71 300,00 71 300,00 53 743,00 71 300,00 69 000,00

6171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 10 000,00 9 970,00 9 970,00 3 500,00

6171 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00 4 000,00 648,00 1 000,00 4 000,00

6171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 25 000,00 9 129,00 12 000,00 10 000,00

6171 Nákup materiálu jinde nezařazený+ kanc. potřeby 5 000,00 35 814,00 43 816,60 45 000,00 38 000,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2020

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 15 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2020

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

6171 Studená voda 6 000,00 6 000,00 2 686,30 4 000,00 6 000,00

6171 Plyn 25 000,00 25 000,00 24 995,10 27 800,00 30 000,00

6171 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 20 171,47 21 800,00 20 000,00

6171 PHM a maziva 4 000,00 20 000,00 10 940,63 15 000,00 20 000,00

6171 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 1 677,00 1 800,00 5 000,00

6171 Služby elektronických komunikací - telefony, internet 25 000,00 25 000,00 21 228,45 25 000,00 25 000,00

6171 Služby peněžních ústavů - pojištění majetku, odpovědnosti 35 000,00 35 000,00 23 011,73 26 000,00 35 000,00

6171 Nájemné- kopírka MINOLTA 19 000,00 19 000,00 11 031,57 15 000,00 12 000,00

6171  služby - daň. poradce, právní služby,  obnova cetitikátů, GDPR 222 456,00 222 456,00 123 135,30 150 000,00 220 000,00

6171 Služby školení a vzdělávání 14 000,00 14 000,00 2 100,00 2 100,00 10 000,00

6171 Zprac.dat- roční udrž. poplatek KEO, webové stránky obce, servis PC 55 500,00 55 500,00 40 906,74 45 000,00 55 500,00

6171 Nákup ostatních služeb, revize, STK, parkovné 24 500,00 30 500,00 33 297,36 35 000,00 35 000,00

6171 Opravy a udržování 35 000,00 73 950,00 68 481,80 72 000,00 50 000,00

6171 Programové vybavení 25 500,00 38 000,00 30 267,00 35 000,00 5 000,00

6171 Cestovné 0,00 2 000,00 94,00 94,00 2 000,00

6171 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 610,20 1 000,00 2 000,00

6171 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

6171 Veř. právní smlouva s HL - projednávání přestupků 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6171 platby daní a poplatků - dál. známka 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6171 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 222 300,00 222 300,00 800,00 3 000,00 2 000,00

6171 Náhrada v době nemoci 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

6171 Stravné - doplatek obce  SF 12 000,00 12 000,00 2 280,17 6 000,00 12 000,00

6171 Budovy, haly a stavby - technické zhodnocení 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6171 Kulturní předměty - prapor 0,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

6171 Činnost místní správy 1 803 256,00 1 955 080,00 1 306 412,42 1 572 118,00 1 660 960,00

617 Regionální a místní správa 1 803 256,00 1 955 080,00 1 306 412,42 1 572 118,00 1 660 960,00

6310 Finanční operace - úroky 10 000,00 65 000,00 48 522,88 55 000,00 65 000,00

6310 Bankovní poplatky 25 000,00 25 000,00 12 649,16 15 000,00 20 000,00

6310 Finanční operace - úroky 35 000,00 90 000,00 61 172,04 70 000,00 85 000,00

631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00 90 000,00 61 172,04 70 000,00 85 000,00

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2019

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 16 



   Obec Lačnov, Lačnov  158, 756 12                                                                                       Příloha k návrhu rozpočtu obce na rok 2021

Výdaje 2020

Schválený Rozpočet skutečnost Předpoklad Návrh

Paragraf Text rozpočet po změnách k 31.10.2020 plnění k 31.12.2020 rozpočtu

6399 Platby DPH 450 000,00 450 000,00 -7 288,68 0,00 200 000,00

6399 Daň z příjmů za obec 0,00 301 910,00 301 910,00 301 910,00 250 000,00

6330 Ostatní finanční operace 450 000,00 751 910,00 294 621,32 301 910,00 450 000,00

633 Ostatní finanční operace 450 000,00 751 910,00 294 621,32 301 910,00 450 000,00

6402 vratky transférů za volby 0,00 6 223,00 6 222,33 6 222,33 7 648,00

6402 Finanční vypořádání min. let 0,00 6 223,00 6 222,33 6 222,33 7 648,00

6409 Příspěvky nadacím, spolkům - SMO ČR, SPOV 9 000,00 9 000,00 4 846,90 6 000,00 9 000,00

6409 příspěvek M A S 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00

6409 Čl. příspěvek sdružení obcí Hornolidečska, Mikroregion  Vset. 156 000,00 156 000,00 138 297,00 150 000,00 150 000,00

6409 Činnost místní správy 165 000,00 167 000,00 145 143,90 158 000,00 160 000,00

640 Regionální a místní správa 165 000,00 176 000,00 149 990,80 164 000,00 167 648,00

15 619 306,00 17 609 432,00 10 684 153,50 15 712 533,27 16 254 328,00

FINANCOVÁNÍ - SPLÁTKA ÚVĚRU  -1 002 000,00

ZAPOJENÍ ZŮSTATKU Z MINULÝCH LET 4 404 608,00

FINANCOVÁNÍ    ************************************************ 3 402 608,00

VÝDAJE celkem:   ************************************************************

 Připomínky k návrhu rozpočtu obce Lačnov na rok 2021 mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 10.prosince  2020na adresu: Obec Lačnov, Lačnov 158, 

756 12  Horní Lideč. Nebo ústně přímo při zasedání Zastupitelstva obce Lačnov, které se uskuteční dne 11. prosince   v zasedací místnosti Obecního úřadu v Lačnově.

   IČO: 00303968

II.   ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2019

 

Vyvěšeno dne:  18.11.2020  Stránka 17 


	C:\Users\PC_02\Disk Google\Rozpočet KEO 2021.pdf
	C:\Users\PC_02\Disk Google\příloha k návrhu rozpočtu 2021.pdf

